
Nazwa postępowania: Kompleksowy nadzór inwestorski nad realizacją zadania „Budowa biogazowni do przetwarzania osadów ściekowych i bioodpadów w ramach oczyszczalni ścieków w Bytkowie”, Numer sprawy: ZP.271.10.2024.

Bytkowo, dnia 12 grudnia 2024 r.

Uczestnicy postępowania

Zamawiający, Przedsiębiorstwo Usług Komunalnych Sp. z o.o. informuje, że wpłynęły następujące pytania do ww. postępowania przetargowego, w związku z czym na podstawie zapisów Specyfikacji Warunków Zamówienia (dalej SWZ) oraz art. 284 ustawy z 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych – wyjaśniamy:

Pytanie 1

Czy określona w VII. WARUNKI UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU w punkcie 2.4 litera a) moc biogazowni dotyczy mocy elektrycznej czy cieplnej?

Odpowiedź

Określona moc biogazowni dotyczy mocy elektrycznej.

Pytanie 2

Z czego wynika w VII. WARUNKI UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU w punkcie 2.3 wymóg posiadania 10 mln sumy gwarancyjnej OC? Wysokość ubezpieczenia jest nieproporcjonalna do wartości zamówienia. Wnosimy o zmniejszenie kwoty gwarancyjnej do 2 mln zł.

Odpowiedź

Zamawiający zmienia wysokość wymaganego ubezpieczenia od odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności związanej z przedmiotem zamówienia na kwotę nie niższą niż 5 000 000 zł (pięć milionów złotych). Zamawiający koryguje odpowiednie zapisy w Specyfikacji Warunków Zamówienia (Rozdział VII ust. 2 pkt. 2.3) oraz w Załączniku nr 2 do SWZ – projektowane postanowienia umowy (§7 ust. 1).

Należy pamiętać, że określona w wymaganiach suma gwarancyjna posiadanego przez Oferentów ubezpieczenia od odpowiedzialności cywilnej, wynika z poziomu odpowiedzialności jaki ponosić będzie Wykonawca, w związku z prowadzonym nadzorem inwestorskim nad planowaną inwestycją o wartości kilkudziesięciu milionów złotych.

Zatwierdził

Prezes Zarządu

(-)

Michał Wieland